[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.02.2018г.                    № 5
О внесении изменений в
перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 25.09.2006 №117 «Об утверждении порядка подготовки предложений по внесению изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования федерального значения»
Администрация Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и изложить в новой редакции постановление «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их идентификационных номеров» от 26.09.2017 года №24 (приложение 1)
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://stodolishehskoe.admin-smolensk.ru.

И.п. Главы муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                  О.Н. Сидоренкова
Приложение 1
к постановлению Администрации

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

от 16.02.2018г. № 5